Nâdir Efendi,
Bediüzzaman’ı eski ve yeni Said dönemleriyle daha iyi tanıdığında
hakkında şöyle bir değerlendirme yaptı:

“Ben Seyyid Şerif Cürcânî (ö. 816/1413), Abdülkâhir Cürcânî (ö.
471/1078-79), Teftâzânî (ö. 792/1390), İbn-i Sina (ö. 428/1037) ve
Aristo (M.Ö. 384-322) gibi mantık üstatlarının eserlerini okudum.
Bediüzzamanın İşâratü’l-İʻcâz’ını okuduktan sonra, bu belâgat dâhilerinin
sezemediği birçok nükteleri hârikulade bir şekilde Bediüzzaman’ın
keşfetmiş olduğunu gördüm.

Biz can derdindeyiz, sen kâğıt derdindesin. Bir bizim
hâlimize bak, bir de seninkine bak! Şimdi sana kâğıdı nereden bulalım.
Bırak artık şu yazma işini” dediklerini, fakat onun kendisine kağıt
getirilmesi hususunda ısrar ettiğini, o şartlar altında İşârâtü’l-İʻcaz

9 Türbenin kitabesi’nde “Hoca Vecihüddin Efendi, Ölümü: Hicri: 708, Miladi: 1309,
Türbeyi Yaptıran Oğlu Sadrettin Efendi” yazar. Ancak halk bu türbeyi Sadreddin
Konevî’ye atfetmektedir. Oysa buradaki Sadreddin Efendi’nin Sadreddin Konevî ile
herhangi bir ilişkisi yoktur. Türbeyi yaptıranın adı Sadreddin olduğu için halk bu ismi
Sadreddin Konevî ile eşleştirmiştir.